— RENATO CEBOLA VereadOr R

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando informações com relação ao número de prédios

utilizados pelo Município e o levantamento dos valores pagos por cada um deles em seu aluguel.

REQUERIMENTO N° 2284/2018
Autor: R ENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AO NÚMERO DE PRÉDIOS
UTILIZADOS PELO MUNICÍPIO E O LEVANTAMENTO DOS
VALORES PAGOS POR CADA UM DELES EM SEU ALUGUEL.

PROTOCOLO GERAL N° 2724/2018
Data: 05/11/2018 - Horário: 11:57

11111111111111111111111

0 5 NOV. i018

vernbr C RriN4 Moga - Magráo
Presidente

.ffilille..1111•1!••■•■••■

Senhor Presidente:

Considerando que o Executivo Municipal vem utilizando vários prédios na cidade e que o mesmo representa

um grande gasto.

Considerando que em muitos deles se paga um considerado valor de aluguel.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando informações

com relação ao número de prédios utilizados pelo Município, o endereço dos mesmos e o levantamento dos

valores pagos por cada um deles em seu aluguel.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1